
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 5, 04.04.2024
Typ Revoslot GT 1:32
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Michael Föller 9,141 s Lauf: 9 Spur: 3
Bester Lauf Holger Schmidt 3:06.11 Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:37.33 9,154 8 3 14
2 Dieter Mühlmann 80 12:42.06 9,166 10 3 12
3 Ralf Pickert 80 12:44.75 9,181 6 3 19
4 Rudi Steiner 80 12:47.18 9,289 7 3 13
5 Claus A. 80 12:48.34 9,167 5 3 12
6 Michael Föller 80 13:02.65 9,141 9 3 18
7 Gerd Münchberger 80 13:03.12 9,424 1 3 18
8 Walter Hollenburger 80 13:06.94 9,239 3 3 20
9 Martin Derzbach 80 13:39.61 9,552 2 3 15

10 Maxi Bartsch 80 13:43.69 9,592 11 3 12
11 Robert Ostermeier 80 14:27.35 9,714 4 3 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:37.33
7 1 20 3:12.30 9,449 7
8 3 20 3:06.11 9,154 14
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8 3 20 3:06.11 9,154 14
10 4 20 3:09.88 9,352 14
11 2 20 3:09.03 9,339 6

2 Dieter Mühlmann 80 12:42.06
7 4 20 3:12.76 9,452 15
8 2 20 3:10.33 9,316 14
9 1 20 3:11.94 9,47 6

10 3 20 3:07.00 9,166 12

3 Ralf Pickert 80 12:44.75
3 4 20 3:11.44 9,458 8
4 2 20 3:11.99 9,48 16
5 1 20 3:14.47 9,609 10
6 3 20 3:06.84 9,181 19

4 Rudi Steiner 80 12:47.18
7 3 20 3:07.68 9,289 13
9 4 20 3:11.78 9,432 11

10 2 20 3:12.29 9,524 13
11 1 20 3:15.41 9,582 6

5 Claus A. 80 12:48.34
2 4 20 3:15.64 9,484 20
3 2 20 3:10.07 9,371 14
4 1 20 3:14.85 9,514 20
5 3 20 3:07.77 9,167 12
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6 Michael Föller 80 13:02.65
7 2 20 3:14.71 9,431 14
8 1 20 3:21.18 9,598 7
9 3 20 3:08.97 9,141 18

11 4 20 3:17.78 9,338 5

7 Gerd Münchberger 80 13:03.12
1 3 20 3:11.96 9,424 18
4 4 20 3:19.20 9,609 15
5 2 20 3:14.89 9,517 17
6 1 20 3:17.06 9,661 16

8 Walter Hollenburger 80 13:06.94
1 2 20 3:12.84 9,515 16
2 1 20 3:23.98 9,669 8
3 3 20 3:09.48 9,239 20
6 4 20 3:20.62 9,534 10

9 Martin Derzbach 80 13:39.61
1 1 20 3:29.36 10,071 3
2 3 20 3:19.69 9,552 15
5 4 20 3:27.74 9,85 11
6 2 20 3:22.81 9,862 12

10 Maxi Bartsch 80 13:43.69
8 4 20 3:26.79 9,808 13
9 2 20 3:24.14 9,793 17

10 1 20 3:33.17 10,111 11
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10 1 20 3:33.17 10,111 11
11 3 20 3:19.58 9,592 12

11 Robert Ostermeier 80 14:27.35
1 4 20 3:51.11 10,468 16
2 2 20 3:33.66 10,28 9
3 1 20 3:41.37 10,443 5
4 3 20 3:21.18 9,714 11

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 192,30 189,03 186,11 189,88
Dieter Mühlmann 191,95 190,34 187,01 192,77
Ralf Pickert 194,47 191,99 186,85 191,44
Rudi Steiner 195,41 192,30 187,69 191,78
Claus A. 194,86 190,07 187,77 195,64
Michael Föller 201,18 194,72 188,97 197,78
Gerd Münchberger 197,07 194,90 191,96 199,20
Walter Hollenburger 203,99 192,84 189,49 200,62
Martin Derzbach 209,36 202,81 199,70 207,74
Maxi Bartsch 213,18 204,14 199,58 206,79
Robert Ostermeier 221,38 213,67 201,19 231,12
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Bestzeiten-Übersicht
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Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,449 9,339 9,154 9,352
Dieter Mühlmann 9,470 9,316 9,166 9,452
Ralf Pickert 9,609 9,480 9,181 9,458
Rudi Steiner 9,582 9,524 9,289 9,432
Claus A. 9,514 9,371 9,167 9,484
Michael Föller 9,598 9,431 9,141 9,338
Gerd Münchberger 9,661 9,517 9,424 9,609
Walter Hollenburger 9,669 9,515 9,239 9,534
Martin Derzbach 10,071 9,862 9,552 9,850
Maxi Bartsch 10,111 9,793 9,592 9,808
Robert Ostermeier 10,443 10,28 9,714 10,468
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